UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công của Cơ quan
Sở Nông nghiệp và PTNT

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng

6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số

167/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định việc sắp

xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của HĐND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh
Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;

Sau khi tổ chức lấy ý kiến toàn thể cán bộ, công chức và người lao động

thuộc Cơ quan Sở Nông nghiệp và PTNT; căn cứ kết quả cuộc họp của tập thể

Lãnh đạo Sở, các Trưởng phòng và BCH Công đoàn Cơ quan Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng tài
sản công của Cơ quan Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang.

(Có Quy chế kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 542/QĐ-SNN ngày 14/10/2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc
Giang. Trong trường hợp các văn bản dẫn chiếu tại Quy chế này được sửa đổi, bổ
sung, thay thế thì thực hiện theo các văn bản sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế đó.

Điều 3. Chánh Văn phòng, trưởng các phòng của Sở và toàn thể cán bộ,
công chức, người lao động thuộc Cơ quan Sở căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- VP Đảng ủy Sở; VP công đoàn ngành;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thi

		Thinv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T10:00:25+0700

		2024-03-19T10:55:41+0700

		2024-03-19T10:57:17+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T10:57:30+0700